
UCHWAŁA NR LVII/438/2024 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy na rok 2024 Komisji Ładu i Porządku Publicznego, Oświaty, Zdrowia, 
Spraw Socjalnych Rady Gminy w Lipniku. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.DZ. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm) § 32 ust.1 Statutu Gminy Lipnik uchwalonego uchwała Nr VII/57/2002 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnik (Dz.U.Województwa 
Świętokrzyskiego Nr. 266 poz. 2127 z późn. zm) Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na rok 2024 przedłożony przez Komisję Ładu iPorządku Publicznego,Oświat, 
Zdrowia, Spraw Socjalnych Rady Gminy w Lipniku który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A645EB-90B4-4425-BA02-692D54956C77. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/438/2024 

Rady Gminy w Lipniku 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ŁADU, PORZADKU PUBLICZNEGO, OŚWIATY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH NA 2024 ROK 

Lp. TEMAT PRZEWODNI POSIEDZENIA TERMIN ODBYCIA 
POSIEDZENIA 

ODPOWIEDZIALNI ZA 
PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW 

 I 1) Przygotowanie planu pracy i działalności komisji na 
rok 2024 
2) Zaopiniowanie projektów uchwał 

 
 I kwartał 

Komisja Oświatowa 
Ref. Organizacyjny 

 II 1) Informacja o realizacji uchwały w sprawie programu 
współpracy Gminy Lipnik z organizacjami pozarządowymi 
działalności pożytku publicznego w 2024 roku 

 
 
 II kwartał 

 
Ref. spraw obywatelskich i USC 

 III 1) Analiza i ocena stanu kadrowego w placówkach 
oświatowych na terenie Gminy Lipnik 
2) Zapoznanie z arkuszami organizacyjnymi szkół oraz 
ocena przygotowań placówek oświatowych na rok szkolny 
2024/2025 
3) Zaopiniowanie uchwał merytorycznych 

 III kwartał Ref Organizacyjny  
Dyrektorzy szkół Lipnik i Włostów 

 IV 1) Sprawozdanie na temat realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku 
2) Sprawy bezpieczeństwa publicznego aktualna ocena na 
terenie gminy - informacja dzielnicowego  

 
 IV kwartał 

Ref. Spraw obywatelskich USC 
Dzielnicowy 

 V 1) Informacja o realizacji zadań zleconych które realizuje 
Ośrodek Pomocy Społecznej 
2) Zaopiniowanie projektów uchwał ze stawkami 
podatkowymi na rok 2025 

 koniec IV kwartału Kierownik OPS 
Ref. Finansowy 

    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A645EB-90B4-4425-BA02-692D54956C77. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LVII/438/2024 Rady Gminy w Lipniku z dnia 2 lutego 2024 roku w sprawie przyjęcia 

planu pracy na rk 2024 Komisji Ładu i Porzadku Publicznego, Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych 

Rady Gminy w Lipniku 

 

 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.DZ. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm) § 32 ust.1 Statutu Gminy Lipnik uchwalonego uchwała Nr VII/57/2002 Rady Gminy w 

Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnik (Dz.U.Województwa 

Świętokrzyskiego Nr. 266 poz. 2127 z późn. zm) Rada Gminy zatwierdza w drodze uchwały plan pracy 

komisji na 2024 rok 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4A645EB-90B4-4425-BA02-692D54956C77. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/438/2024 RADY GMINY W LIPNIKU z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


